

Weichert Bananimport ApS
Stadionvej 34, 6855 Outrup

Årsrapport for
Annual report

1. januar - 31. december 2016
1 January - 31 December 2016

CVR-nr. 78 10 33 10
Company reg. no. 78 10 33 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9 / 3 - 2017
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the



Hans-Peter Weichert
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page**Påtegninger****Reports**

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning
Management's report |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning
Management's review |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**Annual accounts 1 January - 31 December 2016**

- | | |
|----|--|
| 9 | Anvendt regnskabspraksis
Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the enterprise

Selskabet beskæftiger sig med agentur og kursusvirksomhed

The company's activities include agency and organisation of courses.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Det ordinære resultat efter skat udgør -59.529 kr. mod -217.985 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The results from ordinary activities after tax are -59.529 DKK against -217.985 DKK last year. The management consider the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	295.134	90.387
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-220.207	-219.441
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-122.309	-68.126
Driftsresultat		
Operating profit	-47.382	-197.180
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-11.147	-8.405
Resultat før skat		
Results before tax	-58.529	-205.585
3 Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	-1.000	-12.400
Årets resultat		
Results for the year	-59.529	-217.985
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from results brought forward	-59.529	-217.985
Disponeret i alt		
Distribution in total	-59.529	-217.985

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver Fixed assets		
4 Grunde og bygninger Land and property	2.226.348	2.286.036
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	<u>254.552</u>	<u>294.080</u>
Materielle anlægsaktiver i alt Tangible fixed assets in total	<u>2.480.900</u>	<u>2.580.116</u>
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total	<u>2.480.900</u>	<u>2.580.116</u>
Omsætningsaktiver Current assets		
Udskudte skatteaktiver Deferred tax assets	20.000	21.000
Periodeafgrænsningsposter Accrued income and deferred expenses	<u>17.487</u>	<u>15.810</u>
Tilgodehavender i alt Debtors in total	<u>37.487</u>	<u>36.810</u>
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	<u>37.487</u>	<u>36.810</u>
Aktiver i alt Assets in total	<u>2.518.387</u>	<u>2.616.926</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
	Egenkapital		
	Equity		
6	Virksomhedskapital		
	Contributed capital	200.000	200.000
7	Overført resultat		
	Results brought forward	1.848.374	1.907.903
	Egenkapital i alt	2.048.374	2.107.903
	Equity in total		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities		
	Gæld til pengeinstitutter		
	Bank debts	221.202	422.309
	Leverandører af varer og tjenesteydelser		
	Trade creditors	173.587	11.584
	Anden gæld		
	Other debts	75.224	75.130
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	Short-term liabilities in total	470.013	509.023
	Gældsforpligtelser i alt	470.013	509.023
	Liabilities in total		
	Passiver i alt		
	Equity and liabilities in total	2.518.387	2.616.926
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Mortgage and securities		
9	Eventualposter		
	Contingencies		

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	218.349	217.365
Personalemkostninger i øvrigt		
Other staff costs	<u>1.858</u>	<u>2.076</u>
	<u>220.207</u>	<u>219.441</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	<u>11.147</u>	<u>8.405</u>
	<u>11.147</u>	<u>8.405</u>
3. Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results		
Udskudt skat af årets resultat		
Adjustment for the year of deferred tax	<u>1.000</u>	<u>12.400</u>
	<u>1.000</u>	<u>12.400</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Grunde og bygninger		
Land and property		
Kostpris primo		
Cost opening balance	<u>4.615.483</u>	<u>4.615.483</u>
Kostpris ultimo		
Cost closing balance	<u>4.615.483</u>	<u>4.615.483</u>
Af- og nedskrivninger primo		
Depreciation and writedown opening balance	-2.329.447	-2.269.759
Årets af-/nedskrivninger		
Depreciation and writedown for the year	<u>-59.688</u>	<u>-59.688</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		
Depreciation and writedown closing balance	<u>-2.389.135</u>	<u>-2.329.447</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
Book value closing balance	<u>2.226.348</u>	<u>2.286.036</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Kostpris primo		
Cost opening balance	789.254	820.753
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	28.995	275.601
Afgang i årets løb		
Disposals during the year	-20.000	-307.100
Kostpris ultimo		
Cost closing balance	<u>798.249</u>	<u>789.254</u>
Af- og nedskrivninger primo		
Depreciation and writedown opening balance	-495.174	-646.273
Årets af-/nedskrivninger		
Depreciation and writedown for the year	-57.856	-49.978
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver		
Depreciation and writedown, assets disposed of	9.333	201.077
Af- og nedskrivninger ultimo		
Depreciation and writedown closing balance	<u>-543.697</u>	<u>-495.174</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
Book value closing balance	<u>254.552</u>	<u>294.080</u>
6. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital primo		
Contributed capital opening balance	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat primo		
Results brought forward opening balance	1.907.903	2.125.888
Årets overførte overskud eller tab		
Profit or loss for the year brought forward	<u>-59.529</u>	<u>-217.985</u>
	<u>1.848.374</u>	<u>1.907.903</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Mortgage and securities

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

The company has issued owner's mortgage at a total amount of DKK 500 as security for bank debts. The owner's mortgage provides mortgage on the above land and buildings and tangible fixed assets.

9. Eventualposter
Contingencies

Ingen

None